
UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Węgrowskiego, Rada 
Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi położonej w Łochowie o nazwie ul. 
Spokojna, na odcinku od ul. Żytniej do granicy z działką nr ew. 630. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 ust. 1 określa Załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C143423-75DD-49D8-A068-FE3A18E7F6CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/43/2024  
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 października 2024 r.  

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C143423-75DD-49D8-A068-FE3A18E7F6CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


